
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Αθήνα, 23/3/20  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  Αρ. Πρωτ.: Γ4β/ΓΠ/19723 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.   

ΤΜΗΜΑ   Β΄                          

 
Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας  
 Πληροφορίες     
    Τηλέφωνο 
    e-mail         

: 
: 
: 
: 
: 

Αριστοτέλους 17      
104 33     
 Β. Τριανταφύλλου  
  2132161466 
 aitimataepikourikou@moh.gov.gr                                          

Προς: ΑΕΜΥ 
Πολυκλινική Ολυμπιακού 
Χωριού 
Γεωργίου Δαμάσκου 1 
Τκ 13677, Ολυμπιακό 
χωριό 

 
Θέμα: 

 

Έγκριση πρόσληψης λοιπού, πλην ιατρών, επικουρικού προσωπικού . 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

  Τις διατάξεις: 

 1. α) Του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 64/Α΄/14-03-20).  

β) Της παρ. 2 του άρθρου 10 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/τ.Α΄/4-04-2005), όπως ισχύει. 

 γ) Του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-10-19). 

 δ) Του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/22-4-2005) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα και τα Κυβερνητικά Όργανα», όπως ισχύει. 

 ε) Του Ν. 4622/7-08-19  (ΦΕΚ 133/τ. Α΄/7-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

 στ) Του Π.Δ.  83/2019 (ΦΕΚ 121/ Α΄/9-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

 ζ) Του Π.Δ.  121/28-9-17 (ΦΕΚ 148/ τ.Α΄/2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως ισχύει 

η)Το ν. 3293/2004( ΦΕΚ 231/26.11.2004) « Πολυκλινική Ολυμπιακού , Συνήγορος Υγείας και 

Κοινωνική 

η.) Το ν. 4368/2016( ΦΕΚ 21/21-2-2016) « Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» 

 2. Την αρ. 54713/18-07-19 (ΦΕΚ 3105/ τ.Β΄/2-08-2019)  Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Υγείας, σχετικά με  «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Βασίλειο 

Κοντοζαμάνη». 

 3. Την υπ’αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ.7980/7-2-2020 (ΦΕΚ 460/τ.Β΄/14-2-2020) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός της 

διαδικασίας πρόσληψης του λοιπού, πλην ιατρών, επικουρικού προσωπικού, της κατάρτισης 

και της τήρησης ηλεκτρονικών καταλόγων, της υποβολής αιτήσεων και ελέγχου 



δικαιολογητικών, των κριτηρίων, της μοριοδότησης και των προσόντων κατά κλάδο και 

ειδικότητα». 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 2972/19-3-2020 έγγραφο της Διευθύνουσας Συμβούλου της ΑΕΜΥ 

Βελέντζας Ευαγγελία 

 
 
 
 

                                                       ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

  Την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού. , σύμφωνα με το ανωτέρω (4) σχετικό, για τις 
ανάγκες του Γ.Ν. Θήρας:         
 

 

 
α.α  

ΑΕΜΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ(ΣΕ 
ΜΗΝΕΣ) 

1. ΑΕΜΥ 5 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 

2. ΑΕΜΥ 2 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 

3. ΑΕΜΥ 2 ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

12 ΜΗΝΕΣ 

4. ΑΕΜΥ 3 ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 12 ΜΗΝΕΣ 

  
         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Υφυπουργού  

3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπηρεσιών Υγείας  

4. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης   

 Υπηρεσιών Υγείας  

5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού  Ν.Π.  

 

 

 


